
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/706/

Código da publicação: 706

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 11:37:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1908/2022

N° do Processo/Ano: 11566/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PLANO DE MARKETING
TURÍSTICO''.
Resumo:
‘’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PLANO DE MARKETING
TURÍSTICO''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/706/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-elaboracao-de-plano-de-marketing-turisticostrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff7f798dc51cd288c1a36b6d5ae5ae17.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2022 ROSA CA... 05/08/2022 03/10/2022 R$ 17.450,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/221

